
Svaz chladicí a klimatizační techniky z.s.
Elektromechanik pro zařízení a přístroje (Mechanik pro chladící a klimatizační zařízení)
leden 2020 – březen 2020  Vyučení

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56
Mechanik elektrotechnik (Mechanik elektrotechnik - elektronická zařízení)
2004 – 2008  Vyučení

Servisní technik
Daikin Airconditioning Central Europe Czech Republic spol. s r.o.
srpen 2023 – březen 2024  8 měsíců 

Pracoval jsme zde jako servisní technik veškerého portfolia které nabízí společnost Daikin. Mezi jiné patří

klimatizace, AHU jednotky, tepelná čerpadla, VRV systémy. Náplň práce spočívala v provádění běžných

servisních úkonů spojených s běžným provozem zařízení, ale zejména diagnostika a určení poruchy

zařízení, včetně opravy zařízení. Záruční a pozáruční servis zařízení. Dále držení Help line- pomoc

zákazníkům a instalačním partnerům pomoci telefonu, kde náplň práce byla pomoci diagnostikovat

závadu, nastavení produktů a další problémy, se kterými si zákazníci nedokáží pomoci sami.

Servisní technik chladírenských klimatizačních zařízení
klimaton s.r.o.
srpen 2019 – červenec 2023  4 roky 

Servisní technik chladírenských klimatizačních zařízení a VZT jednotek. Náplň montáž, instalace a spuštění

klimatizačních jednotek, hlavní zaměření je na servisní činnost klimatizačních a vzduchotechnických

jednotek.

Údržbář
Safran cabin CZ s.r.o.
srpen 2012 – červenec 2019  7 let 

Údržbář, mezi pracovní úkony patřilo opravy nejrůznějších zařízení jako jsou rozvaděče, opravy

elektroinstalace včetně instalace nových rozvodů, úprava osvětlení(stroje, kanceláře, atd.), servis a

obsluha kompresorů, CNC stroje na obrábění kovu, hydraulické systémy a vzduchotechnika, routery.

Opravy strojů a zařízení jako kotoučové pily, brusky, odsavače a jiné, zajištění externích firem na opravy,

poruchy, revize atd. servis a údržba a zajištění servisu firemních vozidel.

 721******  dal***@***.cz
 Rok narození 1988

Dalibor Z.

ID: 888148

Vzdělání

Praxe



provozní elektrikář
energize group s.r.o.
2008 – 2012  4 roky a 6 měsíců 

Pracoval jsem zde jako provozní elektrikář, údržba a montáže elektrických zařízení a jeřábů, preventivní

kontroly zařízení a strojů, opravy karuselů, soustruhů ale i strojů PLC atd. Dne 1.1. 2010 jsem začal

pracovat na 3 směnný provoz, takže si umím samostatně poradit s nastalou situací a dokážu se

rozhodnout pro co nejlepší řešení.

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Vyhlášky 
§8 vyhl. 50/78 Sb. zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
LOGO! Soft Comfort V8

Certifikát VRV Daikin
říjen 2022

Vyhláška 50/1978 SB. §8
prosinec 2021

first respondent
ZZSPK- pomoc při NZO
únor 2020

svářečské oprávnění na na tvrdé pájení mědi
leden 2020

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



osvědčení č.469/2019 pro montáž, údržbu a kontrolu provozuschopnosti požárních
klapek
listopad 2019

Osvědčení o obsluze nízkotlakých kotlů ve smyslu vyhlášky č. 91/93sb.
duben 2017

Osvědčení o obsluze plynového žařízení ve smyslu vyhlášky 21/79 sb. Ve znění
vyhlášky č. 554/1990 sb. STL+ NTL
duben 2017

Osvědčení o obsluze tlakových zařízení ve smyslu ČSN 690012 čl. 7
duben 2017

vzv
řidičský průkaz na VZV
2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

elektrotechnika a neustálé vzdělávání a prohlubování znalostí, programování v LOGO!
Soft Comfort V8, automobil, zámečnické práce, horolezectví, střelba, rodina.

Kde hledám práci
Plzeň + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Domovník, správce objektu
Elektrikář - slaboproud
Elektromechanik
Elektrotechnik
Servisní technik v elektro a energetika
Technik elektro
Údržbář

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Možná spolupráce
Plný úvazek



Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/servisni-technik-chladirenskych-klimatizacnich-zarizeni-udrzbar-provozni-elektrikar-servisni-technik-zivotopis-888148

	Dalibor Z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


